
Institut Valencià d’Art Modern, IVAM Institut Valencià d’Art Modern, IVAM 

RESOLUCIÓ de 23 de desembre de 2022, del gerent de 
l’Institut Valencià d’Art Modern, per la qual es publica 
el llistat provisional de persones admeses i excloses a les 
proves selectives d’accés al procés de selecció per a l’in-
grés com a personal fix en el lloc de treball de l’IVAM de 
naturalesa laboral número 48, cap de publicacions, cor-
responent al torn lliure de l’oferta d’ocupació pública de 
l’IVAM de 2020, convocatòria 2/2022. [2022/12647]

RESOLUCIÓN de 23 de diciembre de 2022, del gerente 
del Institut Valencià d’Art Modern, por la que se publica 
el listado provisional de personas admitidas y excluidas a 
las pruebas selectivas de acceso al proceso de selección 
para el ingreso como personal fijo en el puesto de traba-
jo del IVAM de naturaleza laboral número 48, jefe o jefa 
de publicaciones, correspondiente al turno libre de la 
oferta de empleo público del IVAM de 2020, convocatoria 
2/2022. [2022/12647]

De conformidad con lo dispuesto en el artículo octavo, «Provisión 
de puestos de trabajo y oferta de empleo público» del II Convenio 
colectivo del personal laboral al servicio de la Administración auto-
nómica, en el artículo 70 del Real decreto legislativo 5/2015, de 30 de 
octubre, por el que se aprueba el texto refundido de la Ley del Estatuto 
Básico del Empleado Público, que dispone que la ejecución de la oferta 
de empleo público o instrumento similar deberá desarrollarse dentro del 
plazo improrrogable de tres años, en la Ley 4/2021, de 16 de abril, de 
la Generalitat, de la función pública valenciana, y en la Resolución de 
27 de abril de 2022, del conseller de Hacienda y Modelo Económico, 
por la que se dictan instrucciones y se dispone la publicación del VI 
Acuerdo de la Comisión de Diálogo Social del Sector Público Instru-
mental de la Generalitat, relativo a criterios generales de aplicación a 
las ofertas de empleo público y sus convocatorias en materia de criterios 
generales de aplicación a las ofertas de empleo público y sus convoca-
torias en el sector público instrumental de la Generalitat, publicado en 
el DOGV número 8304, de 28 de mayo de 2018, y la base 8 de la Reso-
lución de 16 de septiembre de 2022, del director de Institut Valencià 
d’Art Modern, de la convocatoria anteriormente citada (DOGV 9439, 
30.09.2022), resuelvo:

Primero
Publicar la lista provisional de personas admitidas que se relacionan 

en el anexo I de la presente resolución.

Segundo
Publicar la lista provisional de personas excluidas, con expresión 

de los motivos de su exclusión, que se relacionan en el anexo II de la 
presente resolución.

Las personas aspirantes podrán, en el caso de error o exclusión, sub-
sanarlos defectos en que hayan incurrido en su solicitud, o realizar las 
alegaciones que tengan por conveniente en el plazo de diez días hábiles 
contados a partir del siguiente al de la publicación de la relación provi-
sional de personas admitidas y excluidas, de acuerdo con lo establecido 
en el artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento 
administrativo común de las administraciones públicas.

València, 23 de diciembre de 2022.– El gerente: Sergi Pérez Serrano.

ANEXO I 
CONVOCATORIA 2/2022. Jefe/a de publicaciones TURNO LIBRE. 

Listado provisional admitidos

Apellido 1 Apellido 2 Nombre DNI

Alberto Verdú Sofía Ángela ***8609**

Bonet Palou Miquel Bassam ***0442**

Cámara Pérez Daniel Domingo ***7759**

De Los Ángeles Rodríguez Alvaro ***6295**

Esparza Rico Berta Margarita ***9885**

Espinosa Sales María Dolores ***1213**

Fernández Lloria Susana ***5115**

Flors Ureña Enric Vicent ***3184**

De conformitat amb el que es disposa en l’article huité «Provisió 
de llocs de treball i oferta d’ocupació pública» del II Conveni Col·lec-
tiu del Personal Laboral al Servei de l’Administració Autonòmica, en 
l’article 70 del Reial decret legislatiu 5/2015, de 30 d’octubre, pel qual 
s’aprova el text refós de la Llei de l’Estatut Bàsic de l’Empleat públic 
que disposa que l’execució de l’oferta d’ocupació pública o instrument 
similar haurà de desenvolupar-se dins del termini improrrogable de tres 
anys, en la Llei 4/2021, de 16 d’abril, de la Generalitat, de la funció 
pública valenciana i en la Resolució de 27 d’abril de 2022, del conseller 
d’Hisenda i Model Econòmic, per la qual es dicten instruccions i es 
disposa la publicació del VI Acord de la Comissió de Diàleg Social del 
Sector Públic Instrumental de la Generalitat, relatiu a criteris generals 
d’aplicació a les ofertes d’ocupació pública i les seues convocatòries en 
matèria de criteris generals d’aplicació a les ofertes d’ocupació pública i 
les seues convocatòries en el sector públic instrumental de la Generalitat 
publicat en el DOGV número 8304 de 28 de maig de 2018, i la base 8 de 
la Resolució de 16 de setembre de 2022, del director de l’Institut Valen-
cià d’Art Modern, de la convocatòria esmentada anteriorment (DOGV 
9439, 30.09.2022), resolc:

Primer
Publicar la llista provisional de persones admeses que s’assenyalen 

en l’annex I de la present resolució.

Segon
Publicar la llista provisional de persones excloses, amb expressió 

dels motius de l’exclusió, que s’assenyalen en l’annex II de la present 
resolució.

Les persones aspirants podran, en el cas d’error o exclusió, esme-
nar-los defectes en què hagen incorregut en la seua sol·licitud, o rea-
litzar les al·legacions que tinguen per convenient en el termini de deu 
dies hàbils comptats a partir de l’endemà de la publicació de la relació 
provisional de persones admeses i excloses, d’acord amb el que s’esta-
bleix en l’article 68 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques.

València, 23 de desembre de 2022.– El gerent Sergi Pérez Serrano.

ANNEX I
CONVOCATÒRIA 2/2022.  Cap de publicacons TORN LLIURE. 

Llistat provisional admesos

Cognom 1 Cognom 2 Nom DNI

Alberto Verdú Sofía Ángela ***8609**

Bonet Palou Miquel Bassam ***0442**

Cámara Pérez Daniel Domingo ***7759**

De Los Ángeles Rodríguez Alvaro ***6295**

Esparza Rico Berta Margarita ***9885**

Espinosa Sales María Dolores ***1213**

Fernández Lloria Susana ***5115**

Flors Ureña Enric Vicent ***3184**



Garcia Garcia Jerahy ***0670**

García González Álvaro ***4077**

Gilabert Sansalvador Laura ***2110**

Gómez Frías Irene ***9772**

Jesús maría Romero Desamparados ***7746**

Menero Aguilella Juan Manuel ***2531**

Menor Cuenca María Victoria ***4236**

Peiro Llorens Adela ***3834**

Prats Rodenas Carmen ***5168**

Rodríguez Torres Silvia ***6583**

Rubio Boronat Guillermo ***4652**

Sánchez Ortega Roman ***7833**

Sendra Soto Alberto ***5160**

Serrano Prats Ana ***8106**

Valls Valls Ana ***7800**

Vizcaíno Lacreu Regina ***9761**

ANEXO II 
CONVOCATORIA 2/2022. Jefe/a de publicaciones TURNO LIBRE 

Listado provisional excluidos

Apellido 1
Cognom 1

Apellido 2
Cognom 2

Nombre
Nom DNI Motivo/

Motiu 

Rodelgo Calatayud Paula ***2665** 3

Sebastian Vera Jaime ***2435** 3

3. No reúne titulación requerida/No reuneix titulació requerida

Garcia Garcia Jerahy ***0670**

García González Álvaro ***4077**

Gilabert Sansalvador Laura ***2110**

Gómez Frías Irene ***9772**

Jesús maría Romero Desamparados ***7746**

Menero Aguilella Juan Manuel ***2531**

Menor Cuenca María Victoria ***4236**

Peiro Llorens Adela ***3834**

Prats Rodenas Carmen ***5168**

Rodríguez Torres Silvia ***6583**

Rubio Boronat Guillermo ***4652**

Sánchez Ortega Roman ***7833**

Sendra Soto Alberto ***5160**

Serrano Prats Ana ***8106**

Valls Valls Ana ***7800**

Vizcaíno Lacreu Regina ***9761**

ANNEX II
CONVOCATÒRIA 2/2022 Cap de publicacions TORN LLIURE. 

Llistat provisional exclosos

Apellido 1
Cognom 1

Apellido 2
Cognom 2

Nombre
Nom DNI Motivo/

Motiu

Rodelgo Calatayud Paula ***2665** 3

Sebastian Vera Jaime ***2435** 3

3. No reúne titulación requerida/No reuneix titulació requerida


		2023-01-10T13:34:28+0100
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




